
publicado n o D. O. 
de }O 

Assemblela Legislativa 
do Estado de Mato Grosso 

LANÇADO 

ATO N° 188/2013 

/5 I OO , 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Conceder ao servidor CLÁUDIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO, matrícula n.o 
18673, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo de Nível Superior, LICENÇA 
PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES, pelo prazo de 02 (dois) 
anos, no período de 1411 0/2013 a 1411 0/2015, nos termos do art. 114 da Lei 
Complementar n.o 04, de 15.10.1990, conforme consta no Processo nO. 1591 , de 
411 0/2013. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 

Dep. ROMOALDO JÚNIOR ___....-,-'tHI----+_i--_Presidente em Exercício 

Dep. MAURO SAVI ______-+_______1° Secretário 

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 

Av . André Antonio Maggi, n° 06, Setor A· CPA 


CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900 

www.al.mt.gov.br 


www.al.mt.gov.br

